
Product Picture

CANbus

Accessories for LED
upgrade

 
Pro HL [˜H7]*

Předchází chyb. signálům

Snadná instalace

Voděodolná konstrukce

 
18952C2

Bezproblémový výkon
Vyspělý automobilový systém

Vychutnejte si bezproblémový výkon modelu Philips H7-LED schváleného pro silniční použití díky adaptérům

Philips CANbus, které řeší varování na palubní desce. Adaptéry Philips CANbus jsou navrženy do náročných

podmínek a zajistí od prvního dne spolehlivý a dlouhotrvající výkon.

Spolehlivá kvalita Philips

Spolehlivá kvalita Philips

Jistota kompatibility

Jistota kompatibility

Snadná instalace

Snadná instalace



CANbus 18952C2/14

Přednosti Specifikace

Jistota kompatibility

Adaptéry Philips CANbus zajišťují

bezproblémovou instalaci žárovek Philips

Ultinon Pro6000 H7-LED do vozidla. Byly

testovány a schváleny Spolkovým

ministerstvem dopravy a Spolkovým úřadem

provozu motorových vozidel (KBA) pro použití

na veřejných komunikacích u vybraných

modelů automobilů v Německu. Byly také

schváleny pro použití v silničním provozu

v Rakousku a České republice u vybraných

modelů automobilů. Podívejte se do našeho

seznamu kompatibility Philips** a zjistěte, zda

adaptéry Philips CANbus potřebujete.

Spolehlivá kvalita Philips

Adaptéry Philips CANbus jsou odolné

a poskytují dlouhotrvající výkon. Nabízejí

ochranu IP65 před vniknutím prachu a vody

a byly testovány v těch nejnáročnějších

podmínkách.

Snadná instalace

Díky své pokročilé konstrukci lze adaptéry

Philips CANbus snadno nainstalovat a získat

dobrý výkon již od prvního dne. Uživatelskou

příručku naleznete na webu podpory

společnosti Philips***.

Elektrické vlastnosti

Napětí: 12 V

Marketingové specifikace

Očekávané výhody: Pokročilý automobilový

systém, snadná instalace, bezproblémový

výkon

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Adaptér

CANbus pro žárovky LED [** H7]*, předcházení

chybovým signálům

Informace pro objednávání

Zadání obj.: 18952C2

Objednací kód: 05064994

Informace na vnějším balení

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 2,57 kg

Výška: 19,5 cm

Délka: 34 cm

Šířka: 18 cm

Údaje na obalu

EAN1: 8719018050649

EAN3: 8719018004994

Typ balení: C2

Informace na obalu výrobku

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 241 g

Výška: 12 cm

Délka: 11,1 cm

Šířka: 3,6 cm

Minimální objednací množství (pro

profesionály): 8 (4 sady)

Čistá hmotnost na kus: 113 g

Množství v balení: 2 ks

Popis výrobku

Aplikace: Všechny upgrady na Philips LED

Kompatibilní s: Platí pouze pro modely

automobilů uvedené v seznamu kompatibility

Philips**

Označení: CEA H7 18952 12V C2

Homologace ECE: NE

Řada: Adaptér CANbus pro žárovky H7-LED

Technické údaje: Adaptéry LED CANbus

Technologie: Náhradní LED žárovky

Typ: H7-LED

* Kompatibilní se žárovkami Philips Ultinon Pro6000 H7-

LED, Ultinon Pro9100 [˜H7], Ultinon Pro9000 [˜H7],

Ultinon Pro5100 [˜H7] a Ultinon Pro5000 [˜H7].

Schváleno pro použití v silničním provozu v Německu,

Rakousku a České republice u vybraných modelů

vozidel.

* Je vaší plnou odpovědností zajistit při použití žárovek

LED pro dodatečnou instalaci soulad s příslušnými

zákonnými požadavky

* * K dispozici na adrese philips.com/LEDcompatibility-

check. Homologace žárovek Philips Ultinon Pro6000

H7-LED pro použití v silničním provozu je platná pouze

v případě instalace s originálním příslušenstvím Philips,

pokud je to vyžadováno. Další informace naleznete na

stránkách Philips.cz/LEDshomologace

* ** Podrobnosti naleznete na webu

Philips.com/AutomotiveSupport

© 2023 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑02‑13
Verze: 1.1.1

12 NC: 8670 001 89116

www.philips.com

http://www.philips.com/

